横浜ものづくり 企業ガイド2024-2025 掲載企業を募集します

貴社の優れた製品や技術力をPRしませんか?

横浜ものづくり企業ガイドとは?

この企業ガイドの目的は、掲載企業の特徴、強みを他社に対してPRすることです。掲載企業の得意技術や分野について、製品の画像やイラストなどを盛り込み、コンパクトにまとめた冊子です。IDEC横浜のネットワークを総動員し、大学、大企業、中小企業のほか、国内外の関係機関に配布し、掲載頂いた企業をPRします。

どんな効果・メリットが期待できる?

- 連携の機会の増加
 - →IDEC横浜が関わるマッチング会・イベント等 で関連企業や団体、大学の研究者などとの交流
- 大手企業との取引や大学研究機関とのコラボのきっかけに!
- 企業ガイドに掲載用に作成した原稿はIDEC横浜の WEBサイトにも掲載し、1枚もののカタログとして 自由に利用可能!
- IDEC横浜が共同出展等行う学会・展示会(テクニカルショウヨコハマなど)に配布予定!

過去10年間で積み重ねたネットワークを総動員し貴社の魅力をPRします!

令和4年度 マッチング件数 **254** 件 令和4年度 コーディネーター 派遣件数 **896** 件

訪問実績のある 企業数 13,000 件以上

延べ訪問件数 2,800 件以上

うち上場企業 **207**社 大学 **55**大学

企業ガイド掲載概要

掲載内容:

- ①横浜市内に事業所を有する「ものづくり企業」 等の紹介(各企業A41ページ)
- ②横浜企業経営支援財団 (IDEC横浜) の事業等の紹介

<u>仕様</u>: A4版・4色刷 **発行部数**: 3,000部

※掲載頂いた企業には、5冊ずつ進呈致します。 **発行日**: 2024年1月(予定)

募集対象:

横浜市内に事業所を有する中小ものづくり関連企業など

掲載料:

20,000円(消費税込み)

※お振込み手数料は貴社にてご負担ください。

ご相談:

原稿作成にあたってはIDEC横浜の専門家がアドバイスいたします。

申込み締切:

2023年10月13日(金) ※上限数に達し次第、申込み締切りとなります。

公益財団法人横浜企業経営支援財団 経営支援課イノベーション支援課 〒231-0021 横浜市中区日本大通11番地 横浜情報文化センター7階 TEL:045-225-3733 MAIL:mono@idec.or.jp

「横浜ものづくり企業ガイド2024-2025」掲載申込書

下記に必要事項をご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申込みください。

ふりがな

貴社名

担当者お名前

部署・役職

電話番号

FAX

E-mail

送信先

FAX.045-225-3738 E-mail.mono@idec.or.jp

お問合せ先

公益財団法人横浜企業経営支援財団 経営支援課イノベーション支援課 〒231-0021 横浜市中区日本大通11番地 横浜情報文化センター7階 TEL:045-225-3733

2022-2023版 横浜ものづくり 企業ガイド

横浜ものづくり 企業ガイド2024-2025

